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Impression du 06/04/2015 à 10:47:46

Finales Individuelles

01 - Dames

1 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 0810744 HUMBERT Helisa CHARLEVILLE MEZ 670 6Moins de 19 ans
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Impression du 06/04/2015 à 10:47:58

Finales Individuelles

02 - Juniors Filles

1 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 0810360 FATMI Maëlle PPC MONTCEEN 827 8Moins de 14 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 06/04/2015 à 10:48:09

Finales Individuelles

03 - Cadettes Filles

3 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 0811014 DA CUNHA Chloé PPC MONTCEEN 623 6Moins de 12 ans

2 0810360 FATMI Maëlle PPC MONTCEEN 827 8Moins de 14 ans

3 0811255 NOIRET Garance PPC MONTCEEN 500 5Moins de 12 ans
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Impression du 06/04/2015 à 10:48:18

Finales Individuelles

04 - Minimes Filles

3 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 0811014 DA CUNHA Chloé PPC MONTCEEN 623 6Moins de 12 ans

2 0811255 NOIRET Garance PPC MONTCEEN 500 5Moins de 12 ans

3 0811575 COQUILLE Orlane ETREPIGNY TT 500 5Moins de 11 ans
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Impression du 06/04/2015 à 10:48:25

Finales Individuelles

05 - Benjamines Filles

1 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 0811575 COQUILLE Orlane ETREPIGNY TT 500 5Moins de 11 ans
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Impression du 06/04/2015 à 10:48:36

Finales Individuelles

06 - Messieurs

39 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 087845 DAVENNE Guillaume CHARLEVILLE MEZ 1 714 17Moins de 40 ans

2 088294 CONRARD Valentin CHARLEVILLE MEZ 1 795 17Moins de 40 ans

3 087142 STOUPY Remy CHARLEVILLE MEZ 1 767 17Moins de 40 ans

4 082888 PETIT Franck CHARLEVILLE MEZ 1 594 15Moins de 50 ans

5 086920 DUPONT Julien LES MAZURES TT 1 590 15Moins de 40 ans

5 088424 TOTET Florian LES MAZURES TT 1 598 15Moins de 40 ans

5 088526 COLSON Sebastien ASTT GLAIRE 1 594 15Moins de 40 ans

5 084882 GERARDIN Jean pascal ASL CLAVY WARBY 1 306 13Moins de 60 ans

9 088846 DUPONT Théo LES MAZURES TT 1 375 13Moins de 17 ans

9 088437 BAUMEL Justin PPC BAZEILLES 1 427 14Moins de 19 ans

9 087695 SETTIMI Nicolas SEDAN TT 1 268 12Moins de 40 ans

9 082984 HOPIN Anthony CHARLEVILLE MEZ 1 367 13Moins de 40 ans

9 089395 SIMON Christophe PPC RETHELOIS 1 394 13Moins de 50 ans

9 0811403 RAGUET Hervé CHARLEVILLE MEZ 1 168 11Moins de 60 ans

9 087606 GEORGELET Thierry ASTT GLAIRE 1 331 13Moins de 60 ans

17 089612 BRACONNIER Jean michel ASTT GLAIRE 1 285 12Moins de 50 ans

17 081379 ANCELIN Yvon ETREPIGNY TT 589 5Moins de 80ans

17 0810713 WARY Valentin SEDAN TT 917 9Moins de 17 ans

17 089376 RICHEZ Jordy ANGECOURT HARAU 974 9Moins de 40 ans

17 088654 LEFLON Joffrey LES MAZURES TT 1 240 12Moins de 40 ans

17 087614 MOLLE Sylvain US AUVILLERS 982 9Moins de 50 ans

17 0835 DELANNOY Jacques CHARLEVILLE MEZ 1 076 10Moins de 60 ans

17 087880 LECRIQUE Jean pierre CHARLEVILLE MEZ 1 239 12Moins de 70 ans

17 0811297 MERCIER Theo CO CHEMERY/BAR 530 5Moins de 16 ans

17 0811001 RAIMBEAUX Valentin CO CHEMERY/BAR 731 7Moins de 16 ans

17 0810547 HONG MINH Tim PPC MONTCEEN 500 5Moins de 17 ans

17 0810897 FRANCART Quentin CHARLEVILLE MEZ 741 7Moins de 18 ans

17 0810760 DURU Joachim ANGECOURT HARAU 1 076 10Moins de 19 ans

17 089019 FRITZ Jeremy PPC BAZEILLES 1 209 12Moins de 19 ans

17 0810027 DEVY Quentin ASTT GLAIRE 988 9Moins de 20 ans

17 087933 SETTIMI Dominique SEDAN TT 1 094 10Moins de 40 ans

33 088614 WERNIMONT Thierry ASL CLAVY WARBY 1 126 11Moins de 50 ans

33 0811422 JAMIN Maël CO CHEMERY/BAR 649 6Moins de 16 ans

33 0811741 CLAISSE Jérémy CTT NOUZONVILLE 558 5Moins de 40 ans

33 089800 SOBACO Emeric ASL CLAVY WARBY 970 9Moins de 40 ans

33 088861 CASTELHANO Quentin US AUVILLERS 918 9Moins de 40 ans

33 089434 NIVELET Fréderic CO CHEMERY/BAR 1 022 10Moins de 50 ans

33 084881 WERNIMONT Didier ASL CLAVY WARBY 1 204 12Moins de 50 ans

999 0810795 LAHLOU Mehdi PPC BAZEILLES 1 575 15Moins de 18 ans
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Impression du 06/04/2015 à 10:49:05

Finales Individuelles

07 - Juniors Garçons

24 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 0811128 PARDONCHE Clement CHARLEVILLE MEZ 1 155 11Moins de 15 ans

2 0810298 ROUSSEAUX Joris ASTT GLAIRE 984 9Moins de 14 ans

3 088846 DUPONT Théo LES MAZURES TT 1 375 13Moins de 17 ans

4 0810795 LAHLOU Mehdi PPC BAZEILLES 1 575 15Moins de 18 ans

5 619405 MONCLIN Ulysse SEDAN TT 1 036 10Moins de 14 ans

5 0811284 FRAITURE Paulin ANGECOURT HARAU 990 9Moins de 15 ans

5 0811001 RAIMBEAUX Valentin CO CHEMERY/BAR 731 7Moins de 16 ans

5 0810897 FRANCART Quentin CHARLEVILLE MEZ 741 7Moins de 18 ans

9 0811281 PRIN Mattéo CHARLEVILLE MEZ 747 7Moins de 14 ans

9 0811602 PETIT Armand PPC BAZEILLES 659 6Moins de 15 ans

9 0811198 LATOUR Lucas PPC BAZEILLES 1 155 11Moins de 15 ans

9 0811378 SOHYER Nicolas ANGECOURT HARAU 752 7Moins de 16 ans

9 0810713 WARY Valentin SEDAN TT 917 9Moins de 17 ans

9 0810521 CASTAGNOS Matthieu CHARLEVILLE MEZ 996 9Moins de 15 ans

9 0810017 MARTINEZ Romain REVIN HAYBOISE 1 136 11Moins de 15 ans

9 0811297 MERCIER Theo CO CHEMERY/BAR 530 5Moins de 16 ans

17 0811161 MARTEAUX Paulin PPC FLOING 814 8Moins de 14 ans

17 0811581 BATISTE Quentin SEDAN TT 500 5Moins de 14 ans

17 0811523 COMBE Thomas CHARLEVILLE MEZ 502 5Moins de 14 ans

17 0811486 LAHLOU Allan PPC BAZEILLES 662 6Moins de 14 ans

17 0811373 TOTET Romain PPC BAZEILLES 646 6Moins de 15 ans

17 0810868 CAHART Valentin PPC BAZEILLES 500 5Moins de 16 ans

17 0811422 JAMIN Maël CO CHEMERY/BAR 649 6Moins de 16 ans

17 0810547 HONG MINH Tim PPC MONTCEEN 500 5Moins de 17 ans
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Impression du 06/04/2015 à 10:49:27

Finales Individuelles

08 - Cadets Garçons

24 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 0811128 PARDONCHE Clement CHARLEVILLE MEZ 1 155 11Moins de 15 ans

2 0811030 GRAAS Louis CHARLEVILLE MEZ 1 080 10Moins de 13 ans

3 0811284 FRAITURE Paulin ANGECOURT HARAU 990 9Moins de 15 ans

4 0810017 MARTINEZ Romain REVIN HAYBOISE 1 136 11Moins de 15 ans

5 089973 MOUSSAOUI Nadir CHARLEVILLE MEZ 897 8Moins de 13 ans

5 0810298 ROUSSEAUX Joris ASTT GLAIRE 984 9Moins de 14 ans

5 0810521 CASTAGNOS Matthieu CHARLEVILLE MEZ 996 9Moins de 15 ans

5 0811198 LATOUR Lucas PPC BAZEILLES 1 155 11Moins de 15 ans

9 0811161 MARTEAUX Paulin PPC FLOING 814 8Moins de 14 ans

9 0811293 LAHLOU Ryan PPC BAZEILLES 545 5Moins de 13 ans

9 619405 MONCLIN Ulysse SEDAN TT 1 036 10Moins de 14 ans

9 0811581 BATISTE Quentin SEDAN TT 500 5Moins de 14 ans

9 0811486 LAHLOU Allan PPC BAZEILLES 662 6Moins de 14 ans

9 0811281 PRIN Mattéo CHARLEVILLE MEZ 747 7Moins de 14 ans

9 0811373 TOTET Romain PPC BAZEILLES 646 6Moins de 15 ans

9 0811602 PETIT Armand PPC BAZEILLES 659 6Moins de 15 ans

17 0811522 CARRE Baptiste CHARLEVILLE MEZ 585 5Moins de 12 ans

17 0810515 DOMINÉ Antonin ETREPIGNY TT 592 5Moins de 13 ans

17 0810516 KISZKA Antoine ETREPIGNY TT 613 6Moins de 13 ans

17 0811548 GIDOIN Thimothé CHARLEVILLE MEZ 500 5Moins de 14 ans

17 0811523 COMBE Thomas CHARLEVILLE MEZ 502 5Moins de 14 ans

17 0811567 HENON Romain PPC MONTCEEN 500 5Moins de 14 ans

17 0811747 MEERT Axel PPC BAZEILLES 500 5Moins de 15 ans

17 0810415 FRAZIER Jérémy CTT POIX TERRON 515 5Moins de 15 ans
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Impression du 06/04/2015 à 10:50:09

Finales Individuelles

09 - Minimes Garçons

13 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 0811030 GRAAS Louis CHARLEVILLE MEZ 1 080 10Moins de 13 ans

2 089973 MOUSSAOUI Nadir CHARLEVILLE MEZ 897 8Moins de 13 ans

3 0811522 CARRE Baptiste CHARLEVILLE MEZ 585 5Moins de 12 ans

4 0811293 LAHLOU Ryan PPC BAZEILLES 545 5Moins de 13 ans

5 0811324 WANWESTWINKEL Romain CHARLEVILLE MEZ 539 5Moins de 11 ans

5 0811736 STAFFE Ugo ANGECOURT HARAU 518 5Moins de 12 ans

5 0810515 DOMINÉ Antonin ETREPIGNY TT 592 5Moins de 13 ans

5 0810516 KISZKA Antoine ETREPIGNY TT 613 6Moins de 13 ans

9 0811580 BATISTE Maxime SEDAN TT 500 5Moins de 11 ans

9 0811547 GIDOIN Gaspard CHARLEVILLE MEZ 516 5Moins de 11 ans

9 0811251 DA CUNHA Lucas PPC MONTCEEN 500 5Moins de 11 ans

9 0811734 LEGER Arthur CHARLEVILLE MEZ 500 5Moins de 12 ans

9 0811801 CHEMIN Pierre ASTT GLAIRE 500 5Moins de 13 ans
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Impression du 06/04/2015 à 10:50:23

Finales Individuelles

10 - Benjamins Garçons

4 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 0811324 WANWESTWINKEL Romain CHARLEVILLE MEZ 539 5Moins de 11 ans

2 0811547 GIDOIN Gaspard CHARLEVILLE MEZ 516 5Moins de 11 ans

3 0811580 BATISTE Maxime SEDAN TT 500 5Moins de 11 ans

4 0811251 DA CUNHA Lucas PPC MONTCEEN 500 5Moins de 11 ans
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